
IONEWS

Imprensa Oficial

Resolução nº 012 de 07 de fevereiro de 2019.

Dispensa e designar membros para compor a Comissão Processante, com intenção de apurar fatos descritos no Processo
nº 41522/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam dispensados os servidores abaixo relacionados de comporem a Comissão Processante, para apuração dos
fatos levado a termo nos autos do Processo nº 41522/2018:

�                      CINTIA CRISTINA NEVES URQUIZA - Profissional de Serviços de Saúde - matr. 4085;

�                      CONRADO RIBEIRO DE ABREU - Gestor de Atividades Institucionais - matr. 8699;

Art. 2º. Ficam designados os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Processante, para apuração dos
fatos levados a termo nos autos do Processo nº 41522/2018:

�                      PATRÍCIA VALENZUELO DE LIVEIRA ARRUDA - Profissional de Serviços de Saúde - matr. 9264;

�                      ELISÂNGELA LIRA BONIFÁCIO - Profissional de Serviços de Saúde - matr. 4295.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 07 de fevereiro de 2019.

Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” n° 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ab9ed93f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T23:33:56+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




